la ejecución de las actividades contempladas en el plan de bienestar e incentivos y las actividades 

de fortalecimiento de clima y cultura organizacional de la Secretaria Distrital de Movilidad, por lo 

que se requiere de un traslado presupuestal por la suma de CIENTO SESENTA Y UN 

MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE 

($ 161.941.800), teniendo en cuenta las siguientes consideraciones. 

Que, en el marco del Contrato No. 2025-2887, cuyo objeto contractual consiste en “Prestar los 

servicios de apoyo para la ejecución de las actividades contempladas en el Plan de Bienestar e 

Incentivos, así como en las acciones de fortalecimiento del clima y la cultura organizacional de la

[...]

ARTICULO PRIMERO: Efectuar el siguiente traslado presupuestal al interior del presupuesto 

de gastos de funcionamiento de la unidad ejecutora 01 -Dirección Administrativa- de la Secretaría 

Distrital de Movilidad, para la vigencia fiscal 2025 por valor de CIENTO SESENTA Y UN 

MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE 

($161.941.800) 

CONTRACRÉDITOS 

113- SECRETARÍA DISTRITAL DE MOVILIDAD 

UNIDAD EJECUTORA 01 - DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

O2 GASTOS 161.941.800,00 

O21 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 161.941.800,00 

O212 Adquisición de bienes y servicios 161.941.800,00